
SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV CELKOVE VYHODNOTENIE

Por. Meno Družstvo
Pretek č. 1 a 2 Pretek č. 3 a 4 Suma

Poradí Body Počet
rýb

Max
ryba ATP

Pret Poč. Body Por. Pret Poč. Body Por.

1 Jarina Františk TS 1 A 19 11140 1 4 B 8 4580 2 3 15720 27 305 0

2 Poljak Martin Svit 2 A 16 9720 1 3 B 9 5460 2 3 15180 25 290 0

3 Kodaj Ľudovít PU 1 B 13 7880 1 4 A 11 6440 2 3 14320 24 340 0

4 Klimek Juraj TS 2 B 8 4500 4 3 A 13 7740 2 6 12240 21 283 0

5 Žúbor Peter DK 2 B 10 6280 2 3 A 9 5180 4 6 11460 19 305 0

6 Studený Robert PIE 2 A 8 5340 6 3 B 13 7740 1 7 13080 21 342 0

7 Bachleda Martin DK 2 A 12 7120 4 3 B 8 5060 3 7 12180 20 295 0

8 Berik Peter GEL 1 A 15 9020 2 4 B 5 3000 5 7 12020 20 325 0

9 Žák Marek TS 1 B 8 5040 2 4 A 6 3760 5 7 8800 14 329 0

10 Nemček Tomáš TS 1 B 4 2600 8 4 A 11 6820 1 9 9420 15 316 0

11 Babiak Peter POD 1 B 5 3020 6 4 A 8 4680 3 9 7700 13 275 0

12 Čubík Milan ČR 2 B 4 2460 9 3 A 19 11200 1 10 13660 23 272 0

13 Vít Pavlacký ČR 2 B 15 9580 1 3 A 6 3500 9 10 13080 21 342 0

14 Tomkuliak Martin TS 2 B 5 3120 7 3 A 10 5880 3 10 9000 15 294 0

15 Nemček Radovan TS 1 A 10 5700 6 4 B 5 3100 4 10 8800 15 281 0

16 Babiak František POD 2 A 14 7840 3 3 B 4 2440 8 11 10280 18 317 0

17 Šery Miloš PU 1 A 6 3460 10 4 B 10 6160 1 11 9620 16 301 0

18 Šustek Jaroslav ČR 1 A 11 6380 5 4 B 4 2480 6 11 8860 15 319 0

19 Smetana Peter MKK 2 B 6 3660 5 3 A 7 4580 6 11 8240 13 301 0

20 Gavač Ivan ST 1 B 7 4520 3 4 A 5 2880 8 11 7400 12 295 0

21 Šiška Tomáš BB 1 B 4 2620 7 4 A 6 3780 4 11 6400 10 340 0

22 Smetana Marian MKK 1 A 11 6500 4 4 B 4 2220 8 12 8720 15 296 0

23 Plančo Marek DK 1 A 6 3600 9 4 B 5 3200 3 12 6800 11 317 0

24 Schwarz Vladimír ČR 2 A 16 9300 2 3 B 1 520 11 13 9820 17 287 0

25 Žúbor Miroslav DK 2 B 6 3600 6 3 A 7 4440 7 13 8040 13 283 0

26 Šumský Anton DK 2 A 5 3340 7 3 B 5 3120 6 13 6460 10 371 0

27 Mrlian Marcel POD 2 B 9 5240 3 3 A 4 3240 11 14 8480 13 402 0

28 Gattinger
Stanislav

GEL 2 A 4 2540 9 3 B 8 4740 5 14 7280 12 318 0

29 Kudzbel Lukáš TS 1 B 7 4240 4 4 A 3 1660 10 14 5900 10 297 0

30 Lukáček Michal TS 1 A 13 7640 3 4 B 0 0 12 15 7640 13 265 0

31 Donoval Martin BB 1 A 8 4900 8 4 B 4 2400 7 15 7300 12 275 0

32 Chromý Viliam TS 2 A 10 6020 5 3 B 1 580 10 15 6600 11 285 0

33 Kajan Miroslav DK 2 A 2 1160 11 3 B 7 4760 4 15 5920 9 336 0

34 Šiška Peter BB 2 B 5 2920 8 3 A 5 3920 8 16 6840 10 274 0

35 Mišura Jaroslav PIE 1 B 6 3500 5 4 A 2 1200 11 16 4700 8 264 0

36 Karhut Juraj TS 1 A 9 5340 7 4 B 2 1080 10 17 6420 11 308 0

37 Audič Leoš BB 2 B 2 1260 12 3 A 8 4900 5 17 6160 10 284 0

38 Dauda Jozef DK 2 A 4 2500 10 3 B 5 3020 7 17 5520 9 312 0

39 Vecel Vladimír ml. PB 1 B 4 2500 10 4 A 5 2960 7 17 5460 9 315 0

40 Horínek Ľubomír PB 1 B 4 2320 11 4 A 5 3100 6 17 5420 9 271 0

41 Piška Robert PU 2 A 5 2900 8 3 B 1 680 9 17 3580 6 282 0

42 Dulovec Igor NO 2 B 3 1840 10 3 A 6 3400 10 20 5240 9 275 0

43 Audič Leo BB 1 B 3 1960 12 4 A 4 2240 9 21 4200 7 280 0

44 Kufa Juraj TS 1 B 4 2580 9 4 A 1 580 12 21 3160 5 301 0

45 Gavač Matej ST 1 A 3 1700 12 4 B 2 1300 9 21 3000 5 290 0

46 Ďubašák Matej TS 1 A 3 1880 11 4 B 1 520 11 22 2400 4 253 0

47 Kodaj Daniel PU 2 B 3 1820 11 3 A 4 2540 12 23 4360 7 305 0

48 Vecel Vladimír st. PB 2 A 0 0 12 3 B 0 0 12 24 0 0 0 0



SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - VYHODNOTENIE
Pretek č.1          Sektor A Max

ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Jarina Františk TS 19 1114
0 305

2. Berik Peter GEL 15 9020 318

3. Lukáček Michal TS 13 7640 265

4. Smetana Marian MKK 11 6500 296

5. Šustek Jaroslav ČR 11 6380 271

6. Nemček Radovan TS 10 5700 267

7. Karhut Juraj TS 9 5340 308

8. Donoval Martin BB 8 4900 275

9. Plančo Marek DK 6 3600 294

10. Šery Miloš PU 6 3460 250

11. Ďubašák Matej TS 3 1880 253

12. Gavač Matej ST 3 1700 250

Pretek č.1          Sektor B Max
ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Kodaj Ľudovít PU 13 7880 340

2. Žák Marek TS 8 5040 313

3. Gavač Ivan ST 7 4520 295

4. Kudzbel Lukáš TS 7 4240 297

5. Mišura Jaroslav PIE 6 3500 255

6. Babiak Peter POD 5 3020 275

7. Šiška Tomáš BB 4 2620 340

8. Nemček Tomáš TS 4 2600 316

9. Kufa Juraj TS 4 2580 301

10. Vecel Vladimír ml. PB 4 2500 315

11. Horínek Ľubomír PB 4 2320 262

12. Audič Leo BB 3 1960 280

Pretek č.2          Sektor A Max
ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Poljak Martin Svit 16 9720 290

2. Schwarz Vladimír ČR 16 9300 287

3. Babiak František POD 14 7840 255

4. Bachleda Martin DK 12 7120 292

5. Chromý Viliam TS 10 6020 285

6. Studený Robert PIE 8 5340 342

7. Šumský Anton DK 5 3340 371

8. Piška Robert PU 5 2900 250

9. Gattinger Stanislav GEL 4 2540 292

10. Dauda Jozef DK 4 2500 312

11. Kajan Miroslav DK 2 1160 239

12. Vecel Vladimír st. PB 0 0 0

Pretek č.2          Sektor B Max
ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Vít Pavlacký ČR 15 9580 342

2. Žúbor Peter DK 10 6280 305

3. Mrlian Marcel POD 9 5240 264

4. Klimek Juraj TS 8 4500 283

5. Smetana Peter MKK 6 3660 266

6. Žúbor Miroslav DK 6 3600 270

7. Tomkuliak Martin TS 5 3120 294

8. Šiška Peter BB 5 2920 274

9. Čubík Milan ČR 4 2460 268

10. Dulovec Igor NO 3 1840 275

11. Kodaj Daniel PU 3 1820 285

12. Audič Leoš BB 2 1260 272



SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - VYHODNOTENIE
Pretek č.3          Sektor A Max

ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Čubík Milan ČR 19 1120
0 272

2. Klimek Juraj TS 13 7740 272

3. Tomkuliak Martin TS 10 5880 290

4. Žúbor Peter DK 9 5180 267

5. Audič Leoš BB 8 4900 284

6. Smetana Peter MKK 7 4580 301

7. Žúbor Miroslav DK 7 4440 283

8. Šiška Peter BB 5 3920 235

9. Vít Pavlacký ČR 6 3500 262

10. Dulovec Igor NO 6 3400 245

11. Mrlian Marcel POD 4 3240 402

12. Kodaj Daniel PU 4 2540 305

Pretek č.3          Sektor B Max
ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Studený Robert PIE 13 7740 320

2. Poljak Martin Svit 9 5460 287

3. Bachleda Martin DK 8 5060 295

4. Kajan Miroslav DK 7 4760 336

5. Gattinger Stanislav GEL 8 4740 318

6. Šumský Anton DK 5 3120 303

7. Dauda Jozef DK 5 3020 274

8. Babiak František POD 4 2440 317

9. Piška Robert PU 1 680 282

10. Chromý Viliam TS 1 580 233

11. Schwarz Vladimír ČR 1 520 201

12. Vecel Vladimír st. PB 0 0 0

Pretek č.4          Sektor A Max
ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Nemček Tomáš TS 11 6820 300

2. Kodaj Ľudovít PU 11 6440 275

3. Babiak Peter POD 8 4680 260

4. Šiška Tomáš BB 6 3780 282

5. Žák Marek TS 6 3760 329

6. Horínek Ľubomír PB 5 3100 271

7. Vecel Vladimír ml. PB 5 2960 283

8. Gavač Ivan ST 5 2880 271

9. Audič Leo BB 4 2240 235

10. Kudzbel Lukáš TS 3 1660 225

11. Mišura Jaroslav PIE 2 1200 264

12. Kufa Juraj TS 1 580 235

Pretek č.4          Sektor B Max
ryba
[mm]Por Meno Družstvo Počet Body

1. Šery Miloš PU 10 6160 301

2. Jarina Františk TS 8 4580 290

3. Plančo Marek DK 5 3200 317

4. Nemček Radovan TS 5 3100 281

5. Berik Peter GEL 5 3000 325

6. Šustek Jaroslav ČR 4 2480 319

7. Donoval Martin BB 4 2400 272

8. Smetana Marian MKK 4 2220 248

9. Gavač Matej ST 2 1300 290

10. Karhut Juraj TS 2 1080 215

11. Ďubašák Matej TS 1 520 210

12. Lukáček Michal TS 0 0 0


